
 

 

Uchwała Nr 151/XXII/2016 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016 nr 99/XIV/2015 Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r.  poz. 

814) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 

386 556 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 

386 556 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 

157 603 827 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 

167 238 353 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 385 270 zł oraz 

zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1 286 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 385 270 zł, 

w tym: 

zmniejszenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 37 802 zł, 

zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 423 072 zł, w tym: 

zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczonych o kwotę 210 700 zł, 

zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę  212 372 zł. 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1 286 zł, w tym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 1 286 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5721



§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu na rok 2016 nr 99/XIV/2015 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 30 

grudnia 2015 roku zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 1/I/2016 z dnia 5 stycznia 2016 r., 

8/I/2016 z dnia 12 stycznia 2016 r., 11/I/2016 z dnia 19 stycznia 2016 r., 21/I/2016 z dnia 26 stycznia 2016 r., 

24/II/2016 z dnia 2 lutego 2016 r., 28/II/2016 z dnia 9 lutego 2016 r., 45/II/2016 z dnia 16 lutego 2016 r., 

47/II/2016 z dnia 23 lutego 2016 r., 62/III/2016 z dnia 1 marca 2016 r., 66/III/2016 z dnia 8 marca 2016 r., 

74/III/2016 z dnia 15 marca 2016 r., 89/III/2016 z dnia 22 marca 2016 r., 101/III/2016 z dnia 29 marca 2016 r., 

109/III/2016 z dnia 31 marca 2016 r., 112/IV/2016 z dnia 05 kwietnia 2016 r., 134/IV/2016 z dnia 12 kwietnia 

2016 r., 137/IV/2016 z dnia 19 kwietnia 2016 r., 148/IV/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r., 154/IV/2016 z dnia 28 

kwietnia 2016 r., 157/V/2016 z dnia 2 maja 2016 r., 159/V/2016 z dnia 10 maja 2016 r.; 177/V/2016 z dnia 17 

maja 2016 r.; 186/V/2016 z dnia 24 maja 2016 r.; 192/V/2016 z dnia 31 maja 2016 r.; 197/VI/2016 z dnia 07 

czerwca 2016 r.; 207/VI/2016 z dnia 14 czerwca 2016 r.; 226/VI/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.; 235/VI/2016 z 

dnia 28 czerwca 2016 r.; 242/VI/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r.; 244/VII/2016 z dnia 05 lipca 2016 r.; 

251/VII/2016 z dnia 12 lipca 2016 r., 260/VII/2016 z dnia 19 lipca 2016 r., 271/VII/2016 z dnia 26 lipca 2016 r., 

280/VIII/2016 z dnia 02 sierpnia 2016 r., 284/VIII/2016 z dnia 09 sierpnia 2016 r., 297/VIII/2016 z dnia 17 

sierpnia 2016 r., 300/VIII/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 r., 309/VIII/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r., 320/IX/2016 

z dnia 06 września 2016 r., 329/IX/2016 z dnia 13 września 2016 r., 349/IX/2016 z dnia 20 września 2016 r. i 

355/IX/2016 z dnia 27 września 2016 r. oraz Uchwałą Rady Powiatu Nowotarskiego nr 107/XVI/2016 z dnia 25 

lutego 2016 r., 114/XVII/2016 z dnia 31 marca 2016 r., 125/XVIII/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., 

132/XIX/2016 z dnia 19 maja 2016 r., 140/XX/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. i 147/XXI/2016 z dnia 28 lipca 

2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W zestawieniu „Dochody budżetu w roku 2016” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W zestawieniu „Wydatki budżetu w roku 2016” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 1 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2016” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

 

lek. med. Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5721



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 151/XXII/2016 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

Dochody Budżetu w roku 2016 

    Ogółem 
Dział  Nazwa-opis  Zwiększenia Zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 63 543  

  dochody bieżące, w tym: 63 543  

  Wpływy z różnych dochodów (0970) 63 543  

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 198  

  dochody bieżące, w tym: 12 198  

  Wpływy z pozostałych odsetek (0920) 12 198  

      

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 930  

  dochody bieżące, w tym: 36 930  

  Wpływy z usług (0830) 36 930  

      

852  POMOC SPOŁECZNA 63 185  

  dochody bieżące, w tym: 61 899  

  Wpływy z różnych dochodów (0970) 50 699  

  

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych (2440) 11 200  

  dochody majątkowe, w tym: 1 286  

  

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

(6680) 1 286  

      

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
210 700  

  dochody bieżące, w tym: 210 700  

  

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy (2690) 210 700  

      

RAZEM   386 556  

Dochody bieżące  385 270  

Dochody majątkowe 1 286  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5721



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 151/XXII/2016 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

Wydatki Budżetu w roku 2016 

    Ogółem 

Dział Rozdział  Nazwa-opis Zwiększenia Zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 63 543  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 63 543  

 wydatki bieżące 63 543  

  w tym na:   

  wydatki jednostek budżetowych 63 543  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 543  

      

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 200  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 200  

 wydatki bieżące 83 200  

  w tym na:   

  wydatki jednostek budżetowych 83 200  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 83 200  

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 930  

 80130 Szkoły zawodowe 6 930  

 wydatki bieżące 6 930  

  w tym na:   

  wydatki jednostek budżetowych 6 930  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 930  

      

 80195 Pozostała działalność 30 000  

 wydatki bieżące 30 000  

  w tym na:   

  wydatki jednostek budżetowych 30 000  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000  

      

852  POMOC SPOŁECZNA 75 383  

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 51 984  

 wydatki bieżące 51 984  

  w tym na:   

  dotacje na zadania bieżące 12 198  

  wydatki jednostek budżetowych 39 786  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 786  

      

 85202 Domy pomocy społecznej 1 286  

 wydatki majątkowe 1 286  

  w tym na:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 286  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5721



 85204 Rodziny zastępcze 22 113  

 wydatki bieżące 22 113  

  w tym na:   

  wydatki jednostek budżetowych 22 113  

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 113  

      

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
210 700  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 210 700  

 wydatki bieżące 210 700  

  w tym na:   

  wydatki jednostek budżetowych 210 700  

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 210 700  

      

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 48 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  48 000 

 wydatki bieżące  48 000 

  w tym na:   

  dotacje na zadania bieżące  30 000 

  wydatki jednostek budżetowych  18 000 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  18 000 

      

926  KULTURA FIZYCZNA  35 200 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  35 200 

 wydatki bieżące  35 200 

  w tym na:   

  dotacje na zadania bieżące  20 000 

  wydatki jednostek budżetowych  15 200 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 200 

      

RAZEM   469 756 48 000 

w tym:     

 wydatki bieżące 468 470 83 200 

  w tym na:   

  dotacje na zadania bieżące 12 198 50 000 

  wydatki jednostek budżetowych 456 272 33 200 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 210 700  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 245 572 33 200 

 wydatki majątkowe 1 286  

  w tym na:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 286  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5721



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 151/XXII/2016 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2016 

Dział 

Rozdział 
Treść Plan 

w tym dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

w tym dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

020 Leśnictwo 14 770,00  14 770,00 
02001 Gospodarka leśna 14 770,00  14 770,00 

 dotacje podmiotowe 14 770,00  14 770,00 
600 Transport i łączność 350 684,00 350 684,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 684,00 350 684,00  

 dotacje celowe 350 684,00 350 684,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 25 000,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 25 000,00  

 dotacje celowe 25 000,00 25 000,00  

755 Wymiar sprawiedliwości 119 892,00  119 892,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 119 892,00  119 892,00 

 dotacje celowe 119 892,00  119 892,00 
801 Oświata i wychowanie 11 906 476,00  11 906 476,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 928 366,00  928 366,00 
 dotacje podmiotowe 928 366,00  928 366,00 

80111 Gimnazja specjalne 820 727,00  820 727,00 
 dotacje podmiotowe 820 727,00  820 727,00 

80120 Licea ogólnokształcące 2 050 171,00  2 050 171,00 
 dotacje podmiotowe 2 050 171,00  2 050 171,00 

80130 Szkoły zawodowe 6 809 660,00  6 809 660,00 
 dotacje podmiotowe 6 809 660,00  6 809 660,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 297 552,00  1 297 552,00 
 dotacje podmiotowe 1 297 552,00  1 297 552,00 

851 Ochrona zdrowia 108 393,00  108 393,00 
85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 100 483,00  100 483,00 

 dotacje celowe 100 483,00  100 483,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

7 910,00  7 910,00 

 dotacje celowe 7 910,00  7 910,00 
852 Pomoc społeczna 756 977,00  756 977,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 741 977,00  741 977,00 
 dotacje celowe 741 977,00  741 977,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

15 000,00  15 000,00 

 dotacje celowe 15 000,00  15 000,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 124 415,00 8 887,00 115 528,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa  i społeczna osób 
niepełnosprawnych 124 415,00 8 887,00 115 528,00 

 dotacje podmiotowe 115 528,00  115 528,00 
 dotacje celowe 8 887,00 8 887,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 309 455,00  7 309 455,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 101 569,00  1 101 569,00 

 dotacje podmiotowe 1 101 569,00  1 101 569,00 
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 207 886,00  6 207 886,00 

 dotacje podmiotowe 6 207 886,00  6 207 886,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5721



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 730 227,00 1 730 227,00  
92106 Teatry  640 000,00 640 000,00  

 dotacje podmiotowe 640 000,00 640 000,00  
92114 Pozostałe instytucje kultury 710 227,00 710 227,00  

 dotacje podmiotowe 710 227,00 710 227,00  
92116 Biblioteki 60 000,00 60 000,00  

 dotacje celowe 60 000,00 60 000,00  
92118 Muzea 320 000,00 320 000,00  

 dotacje podmiotowe 320 000,00 320 000,00  

926 Kultura fizyczna 249 773,00 249 773,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 249 773,00 249 773,00  

 dotacje podmiotowe 249 773,00 249 773,00  

Razem 22 696 062,00 2 364 571,00 20 331 491,00 

 w tym:    

 dotacje celowe 1 429 833,00 444 571,00 985 262,00 

 dotacje podmiotowe 21 266 229,00 1 920 000,00 19 346 229,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5721


		2016-10-10T12:41:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




